

# Årsredovisning

för

## Green Unity AB

Org.nr: 559358-5135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

| Innehåll                  | Sida |
|---------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse  | 2    |
| - resultaträkning         | 3    |
| - balansräkning           | 4    |
| - noter och underskrifter | 5    |

Undertecknad styrelseledamot i Green Unity AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vellinge 2 juli 2025



Fredrik Ottosson

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Vellinge och bedriver konsultverksamhet mot företag inom försäljningsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024-07-01—2025-06-30 var bolagets tredje räkenskapsår, men första året med verksamhet.

#### Flerårsöversikt

|                                       | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 |
|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning, kr                   | 102 900   | 0         | 0         |
| Resultat efter finansiella poster, kr | 102 620   | 0         | 0         |
| Soliditet, %                          | 69        | 100       | 100       |

Årets nettoomsättning har ökat med mer än 30%, då bolaget inte haft någon verksamhet tidigare.

#### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000        | 0                   | 0              | 25 000         |
| Årets resultat          |               | 0                   | <u>81 481</u>  | <u>81 481</u>  |
| Belopp vid årets utgång | <u>25 000</u> | <u>0</u>            | <u>81 481</u>  | <u>106 481</u> |

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| Balanserat resultat | 0                    |
| Årets resultat      | <u>81 481</u>        |
| <b>Totalt</b>       | <b><u>81 481</u></b> |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Utdelas till aktieägare | 81 000        |
| Balanseras i ny räkning | 481           |
| <b>Totalt</b>           | <b>81 481</b> |

| <b>Resultaträkning</b>                                   | <b>Not</b> | <b>2024-07-01<br/>-2025-06-30</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>           |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 102 900                           | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter,<br/>lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>102 900</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                               |            |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                                 |            | -280                              | 0                                 |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                         |            | <b>-280</b>                       | <b>0</b>                          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                   |            | <b>102 620</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella<br/>poster</b>             |            | <b>102 620</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                               |            | <b>102 620</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Skatt på årets resultat</b>                           |            | <b>-21 139</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Årets resultat</b>                                    |            | <b>81 481</b>                     | <b>0</b>                          |

**Balansräkning**

Not

2025-06-30

2024-06-30

**Tillgångar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

153 275

25 000

**Summa kassa och bank**

**153 275**

**25 000**

**Summa omsättningstillgångar**

**153 275**

**25 000**

**Summa tillgångar**

**153 275**

**25 000**

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

**Fritt eget kapital**

Årets resultat

81 481

0

**Summa fritt eget kapital**

**81 481**

**0**

**Summa eget kapital**

**106 481**

**25 000**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

21 139

0

Övriga kortfristiga skulder

25 655

0

**Summa kortfristiga skulder**

**46 794**

**0**

**Summa eget kapital och skulder**

**153 275**

**25 000**

**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Nyckeltalsdefinitioner**

*Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

**Upplýsningar till resultaträkningen**

**Upplýsningar till balansräkningen**

Årsredovisningen beslutades 2025-07-02.

Vellinge 2025-07-02



Fredrik Ottosson  
Styrelseledamot